ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Luật Thanh niên giai đoạn 2021-

2024 phục vụ công tác giám sát của

các cơ quan Quốc hội năm 2024

     An Lão, ngày         tháng       năm 2024

  Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Huyện đoàn;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện  Công văn số 725/SNV-XDCQ&CTTN ngày 15/04/2024 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo tình hình thực hiện Luật Thanh niên giai đoạn 2021-2024

phục vụ công tác giám sát của các cơ quan Quốc hội năm 2024.

Để Ủy ban nhân dân huyện có sơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ tình hình

thực hiện Luật thanh niên giai đoạn 2021-2024 trên địa bàn huyện. Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp báo cáo tình hình

triển khai thực hiện Luật Thanh niên năm 2020 giai đoạn 2021 - 2024 ở cơ quan,

đơn vị, địa phương (theo Đề cương báo cáo và các biểu mẫu đính kèm)

2. Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày

10/6/2024 để tổng hợp, tham mưu Uỷ ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nội vụ

đúng thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		2024-05-27T14:27:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:36:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T07:04:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:01:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:01:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:01:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:01:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!